DE VILA DO CONDE

ATAN.oZ

ATA DE ADMISSÃO E EXCLUSÃO DOS CANDIDATOS DO PROCEDIMENTO CONCURSAL COMUM NA

MODALIDADE DE CONTRATO DE TRABALHO EM FUNCOES PÚBLICAS A TERMO RESOLUTIVO

CERTO PARA OCUPAÇÃO DE VINTE E UM POSTOS DE TRABALHO DA CARREIRA/CATEGORIA DE

ASSISTENTE OPERACIONAL, NA ÁREA FUNCIONAL DE CANTONEIRO DE LIMPEZA.

——————— Ao décimo primeiro dia do mês de julho do ano dois mil e dezoito, reuniu o júri do

procedimento concursal em epígrafe referido, constituído por: Presidente — Dr.a Maria

Manuela Castro Gonçalves Lima, Chefe de Divisão de Gestão de Recursos Humanos,

Vogais efetivos: Primeiro — Eng.a Cláudia Ricardina Tavares Madureira, Engenheira;

Segundo — Américo Martins Silva, Encarregado Geral Operacional, afim de procederem

à análise dos documentos apresentados pelos candidatos ao procedimento concursal

para contratação em regime de contrato de trabalho em funções públicas a termo

resolutivo certo para ocupação de vinte e um postos de trabalho da carreira de

assistente operacional, área funcional de cantoneiro de limpeza, conforme aviso

número oito mil quinhentos e oitenta e nove barra dois mil e dezoito, publicado em

Diário da República, segunda série, número cento e dezanove, de vinte e dois de junho.-

———————— Após a análise dos referidos documentos, o júri deliberou por unanimidade,

admitir e excluir os seguintes candidatos:—— ———

---------- Candidatos Admitidos:—-—-

Abraão Maria Neves Flores

Alcindo Moreira Silva

Amadeu Cunha Rodrigues

Ana Paula Silva Ferreira

Antonio Loureiro Gomes

Armando Manuel Santos Monteiro

Artur Ferreira Lopes

Bruna Daniela Ferreira Oliveira

Carlos José Ferreira Cunha

chc/oemz Rua da içrzla. “.ao-753 Vila do Conde * Telf. 152 21.5 1,00 ' Fax 252 é!.l 353 ' geralâcm-viiadocondcpt ' www,cn'-Viladoconde.pt

Carlos José Pereira Silva

Carlos Pereira Alves

Carmindo Joaquim Silva Ferreira

Cláudio Filipe Ferreira Oliveira

Daniel José Castro Gonçalves

Daniel Maurício Palmeira Faria

David Manuel Festas Silva

Dionildo Santos Silva

Fernando Manuel Ramos Torres

Filipe Manuel Ferreira Costa

Francisco José Fernandes Costa

João Manuel dos Santos Pinheiro

João Paulo Moreira Marques

Joaq'uim Marinho Teixeira

José Filipe Correia Silva

Juliana Aldeias Ribeiro

Manuel Fernando Reis Gomes

Maria Adelaide Santos Marques

Mário Jorge Silva Santos

Mário Rui Ferreira Torres

Miguel António Soares Marques Pinho

Paulo César Pereira Pimentel

Paulo'Sérgio Vale Silva

Ricardina Conceição Silva Barcelos

Rui Pedro Sousa Marques

Sérgio Silva Neves

Tiago Miguel Abreu Costa

------- Candidatos Excluídos:

MUNIC [PAL D E VILA

cr,

#1
ão

DO CONDE

Não houve candidatos.

cMVC/no7.02 Rua da igreia, tz,30-751,Vila do Conde 'Teli.1522i.3mo ' Fax 75: Úlul 653 “ uamlamn—vilaoommdf/.pt * WWW cmwrinziucnfmaru

CÃMARA MUNICIPAL DE VILA DO CONDE

——-Nada mais havendo a tratar, foi declarada encerrada a reunião da qual, para

constar, se lavrou a presente acta, que depois de lida e aprovada vai ser assinada pelo

respetivo júri. —-—-

:MVcqu7.o: Rua da Igreja. “.ao-751. VIII? de Conde ' TeIf. 252 ne me ' Fax 252 em 553 ' gevaIacm-víladoccnde.pt ' www.cm-vwladozonde.pt